
UCHWAŁA Nr 70/2017  
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 29 czerwca 2017 r.   
w sprawie wzorów dyplomów ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 
 
 
Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. c oraz § 129 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Senat zatwierdza wzory dyplomów ukończenia studiów wdanych przez Uniwersytet Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie dla poszczególnych poziomów kształcenia:  

1) Wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały; 

2) Wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały;    

3) Wzór dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich              
w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący 
Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia              
w tłumaczeniu na język angielski w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

5) Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w tłumaczeniu na język 
francuski w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

6) Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia              
w tłumaczeniu na język hiszpański w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

7) Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia              
w tłumaczeniu na język niemiecki w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w  Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały; 

8) Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia              
w tłumaczeniu na język rosyjski w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego              
w  Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały; 

9) Wzór odpisu dyplomu ukończenia  studiów drugiego stopnia              
w tłumaczeniu na język angielski w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 9 do niniejszej Uchwały; 

10)  Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia              
w tłumaczeniu na język francuski w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 10 do niniejszej Uchwały; 

11)  Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia              



w tłumaczeniu na język hiszpański w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 11 do niniejszej Uchwały; 

12)  Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w tłumaczeniu na język 
niemiecki w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
stanowiący Załącznik Nr 12 do niniejszej Uchwały; 

13)  Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w tłumaczeniu na język 
rosyjski w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący 
Załącznik Nr 13 do niniejszej Uchwały; 

14)  Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w tłumaczeniu 
na język angielski w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Warszawie, 
stanowiący Załącznik Nr 14 do niniejszej Uchwały; 

15)  Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w tłumaczeniu 
na język francuski w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
stanowiący Załącznik Nr 15 do niniejszej Uchwały; 

16)  Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w tłumaczeniu 
na język hiszpański w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
stanowiący Załącznik Nr 16 do niniejszej Uchwały; 

17)  Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w tłumaczeniu 
na język niemiecki w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
stanowiący Załącznik Nr 17 do niniejszej Uchwały; 

18)  Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich              
w tłumaczeniu na język rosyjski w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego              
w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 18 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
1. Wzory dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, dyplomów ukończenia studiów 
drugiego stopnia, dyplomów ukończenia studiów jednolitych magisterskich wraz z odpisami,  
o których mowa w § 1 posiadają zabezpieczenia chroniące dokument przed próbami usuwania 
i przerabiania danych, których opis stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszej Uchwały. 
2. Dyplomy, o których mowa w § 1 wydaje się na papierze formatu A4. 
3. Na odpisach dyplomów pod nazwa dokumentu umieszcza się napis „ODPIS” lub „ODPIS 
PRZEZNACZONY DO AKT”. 
4. W przypadku sporządzenia odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy tytuł zawodowy 
oraz wynik ukończenia studiów pozostawia się w oryginalnym brzmieniu.   

                                  
§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 38/2013 Senatu UKSW z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia wzoru dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich. 

  
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


